REQUERIMENTO Nº 213/2009.

       “VOTOS DE APLAUSOS”

                                                   Requeiro à Mesa, depois de ouvido
o Plenário, cumpridas as formalidades legais contidas no
Regimento Interno desta Casa, que seja inserido na ata de nossos
trabalhos “VOTOS DE APLAUSOS” à CDL – Câmara de Dirigentes
Lojistas de Santa Cruz do Capibaribe, pelas ações desenvolvidas
visando o fortalecimento da economia de nossa cidade e região,
especialmente, por acreditar na força da Juventude, externada na
fundação da CDL JOVEM, que será presidida pelo jovem
empreendedor ISAC FILHO.

Parabéns!

JUSTIFICATIVA ORAL:

Sala das Sessões, ___ de ___________ de 2009.

Antonio Gomes Bezerra Junior
- VEREADOR AUTOR -